
          Spr 738/2024 

 

Doplněk č. 3 Rozvrhu práce Okresního soudu v Novém Jičíně pro rok 2024 

 

Rozvrh práce Okresního soudu v Novém Jičíně pro rok 2024 se s účinností od 1. 6. 2024 
mění takto: 
 
I. Úsek občanskoprávní sporný 
 
1/  Na stranách 18 a 20 v tabulkách soudního oddělení 12 C a 16 C se ke jménu rejstříkové vedoucí 

Bronislava Dobešová přidává další rejstříková vedoucí Bc. Lucie Stanovská, DiS. 
 
2/  Na straně 22 dochází v soudním oddělení 22 C a 24 C ke změně u rejstříkové vedoucí 

z „neobsazeno“ na Soňa Fiedlerová. 
 
3/ V tabulce na stranách 17–22 se u všech soudních oddělení vypouští oddělení EC. 

4/ V tabulce na straně 20 se u soudního oddělení 16 C, 16 Nc, 16 EVC a 16 EC vypouští slova 

100 % nápadu a nahrazují se slovy: Od 1. 6. 2024 zastaven nápad nových věcí. 

5/ V tabulce na stranách 20–21 se za větu „Nápad do soudního oddělení 17 C, 17 Nc, 17 EVC, 17 
EC činí 50 %, včetně 50 % nápadu elektronických platebních rozkazů“ vkládá věta:  
S účinností od 1. 6. 2024 se dočasně zastavuje nápad nových věcí s výjimkou nápadu elektronických 
platebních rozkazů. 
 
6/ Strana 22- Řešitelé elektronických platebních rozkazů. 
 
Za větu „Vyšší soudní úřednici Lence Richterové budou přidělovány pouze věci, které napadnou 
v prvních patnácti dnech každého kalendářního měsíce a soudní tajemnici Pavle Konečné budou 
přidělovány pouze věci, které napadnou od šestnáctého dne do konce kalendářního měsíce“ se 
vkládá věta:  
S účinností od 1. 6. 2024 do odvolání vyřizuje agendu vyšší soudní úřednice Lenky Richterové 
dočasně zastupující vyšší soudní úřednice Martina Krausová. 
 
II. Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o nezletilé 

1/ V tabulce na straně 30 se u soudního oddělení 34 P a Nc, 34 Nc a 34 L vypouští slova „50 %“ 
a nahrazují se 100 %. 
 
 
Tento doplněk nabývá účinnosti 1. 6. 2024. 

 

Nový Jičín 27. 5. 2024 

 

Mgr. Jaroslav Sosík v. r. 
předseda Okresního soudu v Novém Jičíně 
 


